b.*, wszystkie powyższe rzezone niewłaściwości usunęli, braki uzupełnili, i na przyszłość stosowali się ściśle do wydanych rozporządzeń; w przeciwnym bowiem razie, za najmniejsze uchylenie się od przepisów w tym względzie obowiązujących, pociągani będą za każdym razem do odpowiedzialności sądowej, stosownie do Ustawy o karach wymierzanych przez sędziów pokoju.

Piotrków d. 10 (22) czerwca 1891 r.

Prezydent Strzałkowski.

Z Sosnowca.

(Korespondencyja „Tygodnia”).

„Gdzie Rzym, gdzie Krym, gdzie babińskie karczmy“?—Orkiestry górnicze.—Koszt niewielki, a korzyści znaczne.—Warto spróbować.—Potrzeba pisma popularne-górniczego.—Skażenie języka.—Próbki żargonu polsko-szlazko-niemieckiego.—Dobry przykład niezawsze idzie z góry.—Projekt zamiany 2-eh komór celnych na t.

Czy w świat odejdziesz i znikniesz mi w dali,
Czy będziesz bliska ale nieczująca
Tego płomienia, co jak promień słońca
Goręje we mnie i tli się i pali:
Ja cierpieć będę zarówno z tęsknicą,
Wśród kwiatów wiosny i... grobu ciemnicy.

Teofil de Henning - Michæelis.

Brzeziny
21 czerwca 1891 r.

TABELA

Listów zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi, wylosowanych w dniu 29 maja (10 czerwca) 1891 roku.

Listy zastawne Seryi I-ej Losowanie 34-te: Listy zastawne 1000 rublowe № № 100, 104, 111, 268, 278, 333, 350, 406.—Listy zastawne 500 rublowe № № 2049, 2104, 2116, 2271, 2342, 2443, 2474, 2480.—Listy zastawne 250 rublowe № № 4021, 4056, 4058, 4106, 4170, 4187, 4234, 4253, 4379, 4406,

Wyplata należności za powyższe listy zastawne dopełniana będzie w Kasie Towarzystwa, w Banku Handlowym w Warszawie i w kantorze bankiera H. Wawelberga w St. Petersburgu, poczynając od dnia 20 października (1 listopada) 1891 roku.

Listy zastawne Seryi I-ej, przedstawiane do zapłaty, zwracane być winny z 2 kuponami, listy Seryi II-ej z 7 kuponami, listy Seryi III-ej z 19 kuponami i listy Seryi IV-ej z 12 kuponami. Nominalna wartość brakujących kuponów potrącaną będzie z należności za listy zastawne.